
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO
 

N°  3036        DEL   27/11/2014 

PDTD-2014-3056

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs n°165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed 
integrazioni e del regolamento aziendale per l’adozione delle determinazioni dirigenziali  
di cui alla Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: PRESA D'ATTO CESSIONE DI RAMO D'AZIENDA DALLA DITTA 
MEDRAD ITALIA SRL A BAYER SPA. 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTO  l’atto deliberativo del D.G. n° 186 del 09/10/2008 con il  quale vengono 
attribuite ai Dirigenti dell’ASL n° 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 del 
D.Lgs  n° 165/2001 e s.m.i.;

VISTO  l’atto deliberativo del Commissario n° 737 del 29/07/2010 con il quale è 
stata  nominata  la  D.ssa  Maria  Gesuina  Demurtas  Direttore  del  Servizio 
Provveditorato;

PREMESSO che con Deliberazione del Direttore Generale n. 1116 del 30/12/2013 è 
stata  autorizzata  la  prosecuzione  della  fornitura  di  kit  per  Iniettore  Risonanza 
Magnetica e Tac Stellant DX occorrenti  ai  Presidi  Ospedalieri  aziendali  in favore 
della Ditta Medrad Italia Srl per il periodo dal 01/01/2014 al 31/12/2014;

VISTA la nota del  26/06/2014 con la quale la Ditta Bayer Spa ha comunicato che 
a far data dal 01/07/2014 la medesima integrerà il business Medrad nella Divisione 
Radiology & Interventional attraverso una operazione di cessione di ramo d'azienda, 
allegata sotto il n. 1  al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

ATTESO che con scrittura privata autenticata in data 26/06/2014 n. 73.120/20.494 
di rep., registrata a Milano – Agenzie delle Entrate – Ufficio di Milano 2 al n. 12402 
in data 27/06/2014, la società Medrad Italia Srl,  con sede in Milano, ha ceduto 
l'attività commerciale  alla società Bayer Spa, con sede in Milano, con efficacia 1 
Luglio 2014 ;

DATO ATTO che per effetto della succitata  cessione di  ramo d'azienda la Ditta 
Bayer Spa è subentrata  con decorrenza dal  01/07/2014 nei rapporti contrattuali in 
capo alla Ditta Medrad Italia Srl, di cui alla Deliberazione  del Direttore Generale n. 
1116 del 30/12/2013;

RITENUTO pertanto di prendere atto della cessione del ramo d'azienda dalla Ditta 
Medrad Italia Srl di Milano alla Ditta Bayer Spa e il subentro di quest'ultima dal 
01/07/2014 nell'affidamento della fornitura di kit per Iniettore Risonanza Magnetica 
e Tac Stellant DX, individuati con codice Areas 88574 e 17627, occorrenti ai Presidi 

   
Determina del Direttore del Servizio Provveditorato
 
N°              del  Pag. 1 di  3



Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Ospedalieri aziendali di cui alla Deliberazione D.G n. 1116 del 30/12/2013 ;

VISTO il D. Lgs n°163 del 12.04.2006  e ss.mm.ii.;
VISTE le Leggi Regionali n° 10/97, n° 10/2006, n° 05/2007;
 

D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

1) di prendere atto della cessione del ramo d'azienda dalla Ditta Medrad Italia Srl 
di  Milano  alla  Ditta  Bayer  Spa  e  il  subentro  di  quest'ultima  dal  01/07/2014 
nell'affidamento  della  fornitura  di  kit  per  Iniettore  Risonanza  Magnetica  e  Tac 
Stellant  Dx,  individuati  con  codice  Areas  88574  e  17627, occorrenti  ai  Presidi 
Ospedalieri aziendali di cui alla Deliberazione D.G n. 1116 del 30/12/2013 ;

2) di dare atto che la Ditta Bayer Spa provvederà all'evasione degli ordini relativi 
alla fornitura sopra indicata alla medesime condizioni contrattuali autorizzate con 
Delibera n. 1116 del 30/12/13 in favore della Ditta Medrad Italia Srl;

3)  di  dare  atto  che   il  CIG  dedicato  inerente  la  sopra  indicata  fornitura  è 
ZE711CF263;

4) di trasmettere  copia della  presente Determinazione  al Collegio Sindacale, al 
Servizio Affari Generali e al Servizio Bilancio;

Oristano, li 19/11/2014
Il Direttore del Servizio Provveditorato

          D.ssa Maria Gesuina Demurtas

Il Referente Istruttore 
Dr.ssa  Maria Teresa Deidda

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la 

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 

28/11/2014 al 12/12/2014.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

   
Determina del Direttore del Servizio Provveditorato
 
N°              del  Pag. 2 di  3


